
               
REPUBLIKA HRVATSKA    

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA     

OPĆINA SUTIVAN 

OPĆINSKI  NAĈELNIK 

KLASA:112-02/17-01/0005 

URBROJ: 2104/08-02/1-17-0006    

Sutivan, 19.09.2017.G. 
 

 

Z A P I S N I K 

o otvaranju prijava, pregledu i ocjeni prijava za javni natječaj za imenovanje 

pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sutivan 

 

  

1. Pokretaĉ javnog natjeĉaja 

Općina Sutivan, Jedinstveni upravni odjel,  

Odgovorna osoba naĉelnik Općine Sutivan, ranko Blažević 

 

2. Objava javnog natjeĉaja 

Javni natjeĉaj za imenovanje proĉelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Sutivan (KLASA:112-02/17-01/0005, URBROJ: 2104/08-02/1-17-0001) objavljen u 

„Narodnim novinama“ broj 89/17, te na oglasnim ploĉama i službenoj internetskoj 

stranici Općine Sutivan , dana 07. rujna 2017. Godine 

 

3. Rok za dostavu prijava 

Rok dostave za prijavu bio je 8 dana od dana objave u „Narodnim novinama“, ĉime je 

rok za dostavu prijava trajao do 15.09.2017.g. 

 

4. Vrijeme otvaranja, pregleda i ocjene prijava 

Dana 19.09.2017.g. u 12:00 sati sastalo se Povjerenstvo za provedbu natjeĉaja 

Općine Sutivan, odabrano Odlukom o imenovanju povjerenstva za provedbu 

natjeĉaja Općine Sutivan (KLASA:112-02/17-01/0005, URBROJ: 2104/08-02/1-17-

0002) 

 

5. Otvaranje, pregled i ocjenu prijava izvršilo: 

Povjerenstvo za provedbu natjeĉaja Općine Sutivan, u sastavu: 

1) Ivica Blažević, dipl.iur., predsjednik  

2) Tonĉi Sanader, dipl.iur., ĉlan 

3) Munevera Ursić, dipl.iur., ĉlan. 

  

 

 

 



U propisanom roku pristigle su dvije zamolbe za radno mjesto proĉelnika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sutivan 

 Drugih zamolba nije bilo.  

 

Nakon što je konstatirano da su pristigle dvije zamolbe, zapoĉelo je otvaranje istih: 

Prijave prema redoslijedu otvaranja (zatvorenih) prijava s priloženim ispravama: 

1. Zamolba Tomislav Jonić, iz Splita, Doverska 7 

2. Zamolba Martina Burĉul, Ulica I, broj 24, Galovac  

 

Prva zamolba pristigla je 14.09.2017.g. od strane  

Tomislav Jonić, iz Splita, Doverska 7 

Priložena dokumentacija je   

1) životopis, 

2) dokaz o hrvatskom državljanstvu – domovnica ili osobna iskaznica, 

3) dokaz o steĉenoj spremi – diploma, 

4) dokaz o radnom stažu – potvrda zavoda za mirovinsko osiguranje, 

5) dokaz o radnom iskustvu – potvrda poslodavca o radnom iskustvu ostvarenom na 

odgovarajućim poslovima od najmanje 1 godine, 

6) dokaz o položenom državnom struĉnom ispitu, 

7) uvjerenje o nekažnjavanju ne starije od tri mjeseca, 

8) vlastoruĉno potpisanu izjavu da za prijam u službu ne postoji zapreka iz ĉlanaka 

15. i 16. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i podruĉnoj 

(regionalnoj) samoupravi. 

Pregledom prijave nisu utvrĎeni  nedostaci: 

Zaključeno je da Tomislav Jonić ima formalne uvjete za imenovanje proĉelnika, 

pa se smatra kandidatom prijavljenim na natjeĉaj. 

Pisana obavijest o testiranju kandidata, u svrhu provjere znanja i sposobnosti putem 

pisanog testiranju te putem intervjua,  biti će objavljena na službenim web stranicama 

Općine Sutivan www.sutivan.hr  

  

Druga zamolba pristigla je 15.09.2017.g. od strane  

Martine Burčul, Ulica I, broj 24, Galovac 

Priložena dokumentacija je   

1) životopis, 

2) dokaz o hrvatskom državljanstvu – domovnica ili osobna iskaznica, 

3) dokaz o steĉenoj spremi – diploma, 

4) dokaz o radnom stažu – potvrda zavoda za mirovinsko osiguranje, 

5) dokaz o radnom iskustvu – potvrda poslodavca o radnom iskustvu ostvarenom na 

odgovarajućim poslovima od najmanje 1 godine, 

6) dokaz o položenom državnom struĉnom ispitu, 

7) uvjerenje o nekažnjavanju ne starije od tri mjeseca, 

8) vlastoruĉno potpisanu izjavu da za prijam u službu ne postoji zapreka iz ĉlanaka 

15. i 16. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i podruĉnoj 

(regionalnoj) samoupravi. 

 

 

http://www.sutivan.hr/


 

Pregledom prijave nisu utvrĎeni  nedostaci: 

Zaključeno je da Martina Burčul ima formalne uvjete za imenovanje proĉelnika, 

pa se smatra kandidatom prijavljenim na natjeĉaj. 

Pisana obavijest o testiranju kandidata, u svrhu provjere znanja i sposobnosti putem 

pisanog testiranju te putem intervjua,  biti će objavljena na službenim web stranicama 

Općine Sutivan www.sutivan.hr  

  

 

ZAKLJUČAK 

Nakon otvaranja i razmatranja dviju prijavljenih zamolbi, Povjerenstvo za provedbu 

natjeĉaja utvrdilo je da prijavljeni ispunjavaju formalne uvjete natjeĉaja te se stoga  

smatra da kandidati prijavljeni na natjeĉaj mogu pristupiti provjeri znanja i 

sposobnosti putem pisanog testiranja odnosno testiranju putem intervjua. 

 

Sastanak je završen u 12:30 sati. 

 

Povjerenstvo za provedbu natjeĉaja Općine Sutivan 

 

Ivica Blažević, dipl.iur., predsjednik 

Tonĉi Sanader, dipl.iur., ĉlan             

Munevera Ursić, dipl.iur., ĉlan. 

 

 

http://www.sutivan.hr/

